

Fipo Living ApS
Mejsevej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 58 80 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Villy Juhl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fipo Living ApS Mejsevej 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 58 80 38
	Stiftet: 30. marts 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Villy Juhl Sørensen Jørgen Steen Guldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af fiberbetonemner samt handel med polymer- og fiberbeton produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et underskud på 32 tkr. mod et underskud i 2018 på 50 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 706 tkr.

Selskabets underbalance er finansieret af kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-32.102	-48.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-1.253
Resultat før skat	-32.108	-49.659
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.108	-49.659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.108	-49.659
Disponeret i alt	-32.108	-49.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250
Andre tilgodehavender	21.179	12.261
Periodeafgrænsningsposter	5.306	0
Tilgodehavender i alt	26.485	13.511
Omsætningsaktiver i alt	126.485	113.511
Aktiver i alt	126.485	113.511

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-906.506	-874.398
	Egenkapital i alt	<u>-706.506</u>	<u>-674.398</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	818.991	773.480
	Anden gæld	7.000	7.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.991</u>	<u>787.909</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>832.991</u>	<u>787.909</u>
	 Passiver i alt	 <u>126.485</u>	 <u>113.511</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>1.253</u>
	<u>6</u>	<u>1.253</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-874.398	-824.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.108</u>	<u>-49.659</u>
	<u>-906.506</u>	<u>-874.398</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt på lager- og produktionslokaler.		
Den årlige huslejeforpligtelse udgør 67 tkr.		